
Výzva k podání nabíd kv do provozního minitandru číslo

35 581

 

Výzva k podání Hdbidky do mínitendru Číalo: 35 581

Termín a doba plnění:

Požadovaný terrnín pro splnění předmětu reaiizační omlouva.- pm včechnv mm uvedená činnosti je

31.0?.2019. pricemz požadovaný předpokladanv pocet def.! plneníje 10. Maximální počet dnů pro

Splnění je 25. Předpokládaný- termšn zahájení plnění je 26.GE.2G19.

Předmět veřejné zakézky a popis požadovaného plněn"-

Předmět zakázky představuje plnění v těchto {Limo-5.19m:

- PČÚlE-l - IÚchrana kultur proti buí'eni iožínáníh způsob-om cllo technologického listur jí?:dnotkg.I 5:5,

TJD. ?. 392 kafden, celkem. 18 524,59 ka přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnoat realizovat pro 1:2le minitendr, je 1 BTI ksfden.

Minimální počet dnů plně-ní pro epínění garantovaného množství: &.

Místem plněnííeou poroatní akupinv v ramci „ÚP 85 - fie-ake Žíeov“ dle níže uvedeného detaílo

požadovaného plnění. Pro ínfoí'í'naci jsou uvedeny předpokládané přirážky-' .: sráží-cv dle

tochnoiogického listu Činnoata:

FÉEEÉ_ĚĚED£É_ĚLLEÉĚĚĚJ Ochrana kultur proti huřeni (ožínání)

 

Mí5to plnění: LU 03 Dohra

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v ke: 1o ooo,oo

Út:-jem v k5 přepočítanv na zakladní technologii i+lG Lipí-' lEl 524.59

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Při ozínaní plošek o průměru minimalne 80 cm— 22.00 to

l.l.1-1.l Pří Špatné víclítelnoati sazenic - při vvšší nebo i hustší ouření. 12,00 %

kov Sazenice apívvají s. louřeni

1.1.x.x.1 Při výšce buřene. která v průměru přeaanuie 60 crn 34.00 %

Poznámka: Vynásooenírn Vaší nabídkové ceny ltoeňcíantem LEE. získáte předookíádanou

skutečnou conu :fa T} {ks} .

Speciální podmínky plnění:

:<at1'2.1nL:tImst zvýšeného ohledu na turíatický provoz, očekávaný polív'o oací'cl na pracovíšo a jeho

okolí

:9-331: vvznaníne aapekty ochranv prírody.r [biotoo Hora, íaunal— dooavatel ovl oeznamen na avem

účtu a manuálem ohrožených druhů roatlín na území NP Šumava

;É-Jaí obtížná dopravní dar-..Lupnnfal pracoviště

:9; :| stojící souše v doaahu pracoviště

:e'Jí nepřítomnost signalu aítí tetetonních operátorů

Požadovaná způSobv provedení pro jednotlivé činnooti [pro každou činnosijsou požadované

váeohnv uvodené—l:

PČDIE Ochrana kultur pro-tí boření íožínáníl

- tiez mechanizace íruc'nel

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta.

l_lc'aetnílt. který podá nabidku do této veřejné zakázky zadávané na zaklatiě Rámcové- dohody, je

svou nabídkou v ramci lhůty vázán +30 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcove dohodv.

Výzva k podání nabídlo; do provozního mhštendro číglo 3558] 5trana 1 z 3



Eeznam poddodavatelů

v pr:'pade plneni real?7aI‘III --;n'l|ol.lvi,r pmddoda'IIaIE-ILIIIII ?adavatel požadug-e aby součastí nabídky do

ITIinItL‘II‘IdrII Ihyl vim-I dodaval-elem prodloužen aeznar'n poddodavatelu. 592nam bude obsahovat

jmeno a přijmení. trvale bvnlift 9. IČ. Seznam ml.:-.r: být podep—aan dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude aoučáetl nabídky účaatníka. pakma zadavatel ra to, že předmět plneni bude realizován

bou.?e L'llčastnikern.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepaana osobou opravnenou jednat ?a účastníka. Deobou

oprávněnou jednat za dodavatele ie oaoba, která je:

lI atatutarnim orgánem dodavatele dla obchodniho rej-střikv dodavatele ljerlnatel. pí'edatavenstvo,

předseda předetavenSLva. apod....l nebo

2l Ž-ivnoatnt'kem. ktery-“fie dodavatelem ita-dv dodavatelem je Fer-cka oeoba - řivnostnikl nebo

3} taková oEoba. která je fplfiornocnena. tedv je za atatutárni orgán nebo 2IIIIIIJ$1IIElI-:I oprávněné

jednat lprokura. plná moc. apod...i

v případě, že u::hanař podává elektr'oniizkot. nabidku. pak je vvžadovano. aby realizační omlouva

byla podepsána oaoboli opravnenotl iednat “za IIciIIamI‘LI iza podpiE. realizační omlouvv oeobou

opravnenou jednat za uchayeťp ar- považuje i takovv postup, kdvge cela elektr'onic—ca nabidl-<a

podana a elektronick-v podepaána padnou opravne-nou jednat 7;: L;I:|I..‘IzeiieI. Eadavatei uvádí. že

pokud je k prokázání osobou opravnenoujeonat za ucnaaeče zapotřebí plné moci nebo obdobného

dokumentu. pak je vždy nezbytne do riabidšcv ucharečo přiložit aíefrpuň prcigtciu kopii plne moci

nebo obdobne-ho dokumentu. Pokud real:začni srnloirva nebude podepEana oeoboi. opravnenou

jednat :Ia uc'nazeňe. pak takova nad:dka nebude Splr'iovat i:.iožadavlq.l o|o % Tí odat ? pism. bj—

Falcone “& zadavatel bude postupovat v .';['.|l.r|.=tl'f|= 55.11 odat EI zakona :. takova nabídka bude

vyřazena .2 dalšího zadávacíhorI'zEI- “li.

[1va III nabídce

Zadavatel déle uvadi. že nabidky musí být prosta jakehokoli ornvlu. Např. pokud účastnik. který

podal evoji nabídku elektronicky, a mimo vvplnenl nabídkovo {any v ELI-‘IKLI ješte přiloýil oelecerlovan'j-r

„Emi-"inak nahranv dat*-i oolořkovv rozpočet. zantealnanm radavatele zkontroluji nabidka-vo conv

v jednotlivých dokumentech. Pokud bude )jišLf-rn rnxdil v nabídkových Cranach za jednotlive činnogti

vj'ednotlivveh položkovvťn rozpottecn uvedenvch v nabizim. bude za nabídkovou tenu považována

cena uvedena riižaarnikem v 5v5temo EEIEIK.

Další nálažitoati a podmínka.r nabídky

Uiaatnlk nr.-I_I.-ii' oprávfron měnit jakakola uetanoveni v teto výr.-rve k podání nabídky“ do rvišnitondrt. a

ani v dokumentu Realize-Em ernloova oproti text-atti těchto dokumentů v zadávaci dokumentaci

k merim—noru. Pokud účaetnik :ednoarranne ?rneni jakekol- LIEIaIIcIIeI-I. v zadava-r_i dokumentaci k

IIIIiIIiteIId-I u bude Lakovvto účaatnlk ze zadava.r lho FREI’I vyloupen. Eadavatel vyžaduje podpša

dokumeillu ,.Položkovv rozpocet“ El „Seznam pi‘ddfidaUflItelu" Llc'aetník. kteri).r poda IIaIII:{.I'IILI do

tohoto rninitendru. bere na vědomí a eouhlaai. že nedílnou součágtf Realizafm gmiouvv je a bude

dokument „Výzva k podání nabídky-' do rni'titendr'u a ze se. všemi ugtanoveninii v tomto dokumentu

je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí. fe nabidka i'rčaratnika se pro li5tinnou i elektronickou Formu „ukládá:

al Realizačnš smlouva pra—dopadne. oaobau IIIIII'II-IIITIIIIILI jednat za účastnika

bl Položkovv r'orpoňe'. podepsaný“ opravnenou o5obou _:ednat fa učaatníka

C] Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou agendu za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. 5 nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpiaein teto IIInILiLIIy povinen

předložit zadavateli 5e2narn minimálního vybaveni k plnění předmětu vaše,“ne rakázkv a dokladv

nutné k realizacr jednotlivých činností v SOL-lam.- s technologickými liatv a touto výzvou.

llepředíoženi požadovaných dokladů bude považováno aa neprojevoni součinnosti při podpiau

realezačni Smlouvy a zadavatel bude opravnon vvzvat k podpisu Smlouvy dodavatele. který“ se

u-nístil iako dalši v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Eadavatol požaduje provede III' plne—ně dle temto dal .III'LII opet-: ainicn pod nínek piv-.ěrri

mnozstvi II _iEl garantován-o na 5D %. Realizatn- :rrT'liouva se považuio za dokončenou oplnerlín'i

úcolu vorej:”IO Raka-aky, kteri-fie IIIIjédII-III. zpravidla doaaženlm sjodraneho innožatví teelrriitkýpn

iedootek v předpokládaných břiplateftll v daných rniatecli plneni . Pokud ? důvodu provozni

potřebv vznikne požadavek objednatel-.=: dokončit d'Io v iinvcn než pFEGpC-kládanýxh priplat-pico

jeou tyto Stanovenv vždy v erot.-ladu a tochooloqickvm Ireteln dle ramcove- arnlouvv a nabízenou

cenou dodavatele v základni LIIILE'IIIIz-Iogii v tomto rninitendru vůči-. příplatkůni a máji-cam

stanoveným v EEEHIIGIIJLI'ICILIZIIII listi.: cíle rádi-cover 5:11lolrvv. Sjednang cena gakágav se tak může

'v'jrzva k oddán nabrdkv (Sa III'I.-v: m': 'r-r- rn- "II 1'I-_II'|IjI._ | I_I5|I:I 35531 strana 2 z 3



lšŠšt. Dobu plnění lze za této oituace po dohode ae zhotovitelem 5 ohíedem na uváděné důvody

prodloužit.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

pro činnost PČDlg. 1,1ůů Kčíko bez DPH.

- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle toto výžvý je možno fakta.-rovni po předání každe dilcš caati

plneni.

.“.ni'í Upomrnujeme dodavatele. že město plnen: lze z důvodu provozní ootřeov menit mezi

porostním: skupinami v radic:- LU. Tato skutečnost bude vádv Sdelena ve 1Nil“.

- 11-35.: Plneni realizační ernlouvý jE určeno datumy“ určeným-, vka.

- :;„n Při plnění činnoeti ,e nutno zohlednitjiž provedená ochranná a obranná opatření. jejich

charakter bude uveden na vKP o odoouhlaaen při předání pracovište.

- ;;;aí Plneníje nutne provadet tak, aov nedošlo k nedůvodnenw Poškození přirožene ani urnčic':

obnovy lesa.

- ;;.5'; Pokud klimatické podníínký gabraní plneni činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zaniku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plneni, může ožnarnit tuto

okutecnoat zadavatel dodavateli a těm dojde k zániku zbývajícího plneni tj. zaniku Realazacní

5mlouvý ve Jbývajícírn r'o/sahu.

[:íe; každodenní komunikace v čeakern nebo olovenakení jazyce na místě plneni realizační

Einlouvv

Dodavatel je povinen zohlednit specialní podmínký plneni apolo 5e s.rnluvní "li podmínkami

v nabíxene cene za “základní technologií.

Hodnotící kritéria

Zakazka bude v eoulado ae zákonem a ae arniuvrííníí podmínkami plnoní popSanýrni v teto výZvé

s: podaní nabídkv do měniteno'ru přidělena jednornu ůžasLníl-coví dle níže uvedených hodnotících

kriteriítaic. any bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakazký za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkovem rozpoctu uvede ínabídnei cenu 2a technickou jednotku bez DPH pro výbrane cinnoeté.

Cena muaí být atejna nebo nižší než HCTJ. Nabízené ůdaje týkající EE nabídkove cenv pro účely

hodnocení může učaStníic nabídnout v r'nrlišení až dvou de5etinných mist.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud radavatei z důvodu nezavíalých na jeho vůli nebo .? nezbytne pr'ovožni potřebí; odpadne

zájem na pinů-iní dle této výzvy. může do dob-y otevření obálek výrvuírninitondr ZFUĚšt.

Tato 'v'ýrr'va k podání nabídek do mínitencir'u jn avt—rřejnršina na profilu zadavatele-

httpťeýjíerak.rnxdczíprofí1e___dispiav_9.html. výZva je určena všem dodavatelům, 5. nimiž má Správa

NP Sumava užavřenou Ramcovou dohodu na činnoet, která je předmětem teto výzvv.

 

Výzva k podání nabídky do provozního "Hi-“iŽÍEI'idí'.. číslo 3553‘: strana 3 2'. 3



Příloha návrhu Emluwy - hodn—my kriiérii :" ;mlmžek

Název zadávacího řízení: Minitender: 35581

Evidenéniéfslo na pmfilu: P19UDDD£JDESE

IČO uchazeče: 53912153

telka-Já cena nabídky - peha—ikar“

Piš-CHB Dchrana kultur prot; buřem [až-imám? 1.1ů Kč bez DPH :* ". P.:-:.

 

 



Reahzačnisnveuva

uzavřena dle zákona ... SEES-3.2 Sb.. ebčemký zákoník. v platném zneni [Sale jen .,elaižanslcýr zakonik'fš [dale tez

lake .,smleuva'j-

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Eprava Nat-Sdríl'ha parku Šumava

eidíe: 1.rriaje 260319, 335 Dl vimperk

EC: Gů5331?1

ENČ: cz 005331?1

knntakLr‘n' adreea l. máie 26GI19,385 D'l Vimperk

[Objeůnatel m přiapěvkeveu organizací Minister5tva živútiiihe prostředé CeSlce republikví-

{dale jen ,.Dbjednateí"í

a

Eliotovitel: E.:-Sef Mašek

IČ: 53912163

male jen _.,7hotevíte|"]

uzavírajš na zaklade „Rámceve dehodv pro leanické čínn05ti na území NP Šumava" tutu Reaiizaéni 'SI'I‘IIE'JUVLJ Čislo“

3'3 581

1.PREDMETSMLOUVY

1) &: Předmětem teto real.-začni ;.an 5Jednanv kenkretní podmínky plnění. icLeré ieou př95ně vymezen—,i ve

výzvě: |< podání nabídek tie minitendru & Rámcovou dohodeu pro leaniclce Činnosti na území NP Šumava.

včetně všech jejmh přííeh.

ží- Lí Zhetevírel 55E:- zavazuje. že pro Cegednavatele provede na Sufi; naklad & nebezpečí clííe. které ge uvedena

ve v'ýzve le: podání nabídky ale minitentlru.

3) Objednavatel 5+2 zavazuie díle dodame zhotovitelem v Setííadu s mum realizační smíeuveu převzít a

zhetevíteli za nej při Splnění podmínek dle této realizační Smlouvy zaplatit detiudnuteu cenu dila uvede-neu

v článku 4 této realizační smlouvy.

dlí thtovíteí se zavazuje pre předmet plnění této realizační smínvvv vvužit jen peddoúavatele &

zaměstnance, která uvedl v nabídce na tuto realizační Emlouvu.

2.ROZSAHJWĚTD£&ČASPLNÉNÍ

11Rez5al1, místa a Cee. plneníje uvedeno ve výzvě K patlání nabidky do měnitendru. která 59 nedílnou

přileheu EH! teto realizační smlouv-v.

B.SPECÉlNÍPDDNHNKYPLNĚNÍ

er'ana l z 3



 

i} Speoaíní podminký plíiéníjaoe uvedený ve výzvé k podání riabídký do minitendru. ktera je nedílnou
přílohou Ě. 1 Léto realizačnísnilouvý

4. cer—la oiLa

ll Dbjednateí se xavaZuje zaplatit cenu díla dle Přilohý č. 2 této realixaé:1.='5rnlouvýPolozkový roZpočet
„v maximální výši Carpani do ?D 33185 Kč bez íJPl-í.

2l Sjednana tena minitendru se může lišit v připadé v zav-.aíeeti na požadavku objednatele dokončit dílov jiných než předpokládaných přirážkaeh a s.rézkach ole technologického íietu uvedeného ve Výrvé k podání
nabídkv do minitendru.

3l Daň z přidané hodnotý bude učtevana ve výši order:-e podle právních předpisů platných ke dei uakureineni
zdanitelného pínéní'. v případě, že v dobe, kdý bude předané! realizační 5niíouvý dokončen a aazba UPI-I bum:-
zákonem o dani z přidané hodnotý zvýšena nebo snížena je povinností účtovat dari podle aktuálního zneni
zákona.

5. osmmí UJEDNÁNÍ

l} Zhotovitel beavýhradeé souhlasí ae zveřejnéním přného zneni realizační arnlouvý v souladu $a zákonem č.
13452515 Eth U zadávání 'vařÉj-Wťh zakazek. v platném “znění a souvieeiicími prav-rnrn. před::—bý. zejménazákona č. 340f2ů15 Bb.. o zvlašlních podmínkách účinnosti nekterých 5|T'l|l._.I'-.|'. uveřejřovanitéeeto smluv a o
regietru smluv v eíatnént znení. Zveřejnéni obe-anu teto realizační among}: nemůže být považováno za
porušení povinnosti mIČEr'IíIUUSÍ'F.

2i Objednatel poskýtne zhotoviteli ůdaje potrebne k plnéni dila reaiiaařní Smiouvý. Zhotovšteí takto zíekarié
ůdaje použije pouze pro plneni reakzační srnleuvý a eeeeskýtne je třetí atrané.

il |iZlbjédnatel je dale opravnén odateupit od rea|:začni amlouvý. ;estlíže zjistí. že zhotovitel

aj nabízel. daval. přijímal nebo zproatředkovavaí néjaké hnenotý 5 tilern ovlivní-'. chovani nebo jednaní
kohokoliv. at již Státního úředníka nebo nekoho jineho, přímo nebo "IEpHmG. v zadava-cini řízeni nebo
při provádění reaíizačnísrnlouvý; nebo

DJ zkrealovaí ekuteéneati za účelem ovlivnéní zadávacího řízení nebo provadeni realizační simlotivý ke.
Škodí-: objednatele, včetne užita podvodných praktik ic potlačení a anížeeí výhod volne a otevřené
Boutéže

dl veškeré zrnéný a oooíňký této reakzačni smlouvv budou uakutečňovaeý formou písemných oéíalovanýtn
dodatků podepsanými opravnenýnii zástupci obou emluvníeh atran.

Ej Tato real.-zační on"-louva je výhotoveee ve třeeh alejnopiaech. z nachz dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

El Při plnéni díla této realizační amíouvv je zhotovitel povinen řídit ee 5rnluvními podmínkami dle ramcove
dohodý. zadávací dokunlentat—i a dalšími právními předešeý upravující" předmet pln-žení dle této realizační
anilnuvý.

?] Pravni vztahý neupravené touto reaťizační aminovou ee řídí přialušeýrni uatanovenírni zakona rř. 89.6201}?
‘33}. občanský zákoník, ve zneni pozdějších předpisů.

Bi Případná neeiatnoet nékterého ujednání reaíizační arriíouvý neo-ia vliv na píatnoet ostatnich ustanovení.
Straný realizačnísrnšouvý se v tomto pi'ípadé zavazuji poekýtnout 5i vzájemnou součinnoat k uzavření
dodatku k realizační smlouve. kde bude neplatné čau! re-zalízačni 5rnlouvý 'íahrazena novým ujednáním, :: to
ve lhůtě do 14 dnů poté. co taíe potřeba vývatane.

9: “Zhotovitel prohlašuje, že se před podpizení smíotivý veznanul se všemi podmínkami, které bý mohlý mít
vliv na plnění jeho závazků ? této realizaéni Srnleuvý.

lili Nedílnou Součaatí realizační emlouvý jSoujejí příloh

l1J Přílohý % až & této realizační smlouvý jsou již goučaeti Rarneové dohod-,i pro Iegnieké činnoeti na území
NP Šumava Inc-2| zhotovitelem a objednatelem..

12} Realizaí-ni Smlouva ea'eýva olatnoao a učineoetí dnem podpíau oprav.-lénýrni oeobanif smluvních atran.

SÉI'J't-r'l ? 7 3



Příiůhy:

Příl.-aha f. 1 - Výzva |< mafiáni nabidky du maraitendru

Přímha &. 2 » Pale-imam? rwpnfiet

Pr‘fmha f. 3 - Dopravní fa‘d

Přilmha €.. a - Mapa faxem-.“ Národním: parku,

C-L'ilgšř'g'hýjchLLJI r— _51 _ .' g

UMdne EDUEEM”

(abjeflnatef:

ĚE-DE- ÉÚÉĚ

v *1 F-1.v.b¢.'~ih_._... cine .

zhotcvitel:

 E
l

I.
l-

l

I
N
I

|.
.|
.l

stran


